Lista Adwokatow petnigcych dyzury w Sadzie Rejonowym w WEJHEROWIE

Andruszkiewicz Krystian adwokat.andruszkiewicz@gmail.com 883320846 ul. Wniebowstapienia 9/2; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 07.11.2022 13.11.2022
Baginiski tukasz adw.baginski@gmail.com 500666418 ul. Wniebowstgpienia 9/2; 82-400 Wejherowo WEJHEROWO 14.11.2022 20.11.2022
Bertrand-Pfeiffer  |Patrycja patrycja.bertrand-pfeiffer@adwokatura.pl 502069066 Krétka 4; 84-242 Luzino WEJHEROWO 21.11.2022 27.11.2022
Chrabkowski Marek marekchrabkowski@gmail.com 665118033 takowa 1B; 84-242 Luzino WEJHEROWO 28.11.2022 04.12.2022
Curzytek Rafat rafalcurzytek@wp.pl 505722938 ul. Jana Il Sobieskiego 227/25; 84-200 Wejherowo |WEJHEROWO 05.12.2022 11.12.2022
Dereziriska Matgorzata mderezinska@zespoladwokatow.pl 602610740 ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 12.12.2022 18.12.2022
Derezinska-Kosicka |Katarzyna k.derezinska@wp.pl 694938164 ul. Gen. J. Hallera 5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 19.12.2022 25.12.2022
Derezinski Wojciech wojciechderezinski@wp.pl ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 26.12.2022 01.01.2023
Fundowicz Marta kancelariamf.pomorskie@gmail.com 799176038 Obwodowa 31A/D10a; 84-240 Reda WEJHEROWO 02.01.2023 08.01.2023
Gatczyniska Marta marta.galczynska@yahoo.com 669366980 Krakowska 10/71; 84-230 Rumia WEJHEROWO 09.01.2023 15.01.2023
Gorczyriska Matgorzata kancelaria@adwokatgorczynska.pl 668679952,503003561 ul. Watowa 30/31; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 16.01.2023 22.01.2023
Grzelak Anna grzelak.a2@gmail.com ul. Jana Drzezona 27; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 23.01.2023 29.01.2023
Gulcz Michat michalgulcz89@gmail.com 727519947 ul. Hoza 4; 84-105 Karwia WEJHEROWO 30.01.2023 05.02.2023
Hebel Mieczystaw mh@hebel-masiak.pl 502722931 ul. Ceynowy 2A/1; 84-240 Reda WEJHEROWO 06.02.2023 12.02.2023
Jasifska Maria jasinska.mt@gmail.com Whiebowstgpienia 13/111; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 13.02.2023 19.02.2023
Jednoralski Andrzej kancelaria@jednoralski.pl ul. Sobieskiego 280/2; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 20.02.2023 26.02.2023
Kaminski Krzysztof krzysztofmarcinkaminski@gmail.com 509164082 $Sw. Wojciecha 28/1; 84-240 Reda WEJHEROWO 27.02.2023 05.03.2023
Kochanowski Krzysztof k.kochanowski@adwokatkochanowski.pl 509786335 ul. Matejki 6; 84-230 Rumia WEJHEROWO 06.03.2023 12.03.2023
Kowalik Karol kowalik@kowalikpajewski.pl 883998995 Dabrowskiego 6/F; 84-230 Rumia WEJHEROWO 13.03.2023 19.03.2023
Kowalski Maciej maciej.w.kowalski@wp.pl 514621421 ul. Jana Il Sobieskiego 221/1 A; 84-200 Wejherowo [ WEJHEROWO 20.03.2023 26.03.2023
Kozanski Tomasz tkozanski@zespoladwokatow.pl 663130331 ul. Gen. Hallera 5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 27.03.2023 02.04.2023
Krywald Piotr piotr.krywald@wp.pl 510719977 ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 03.04.2023 09.04.2023
Kurowska Magdalena adw.magdakurowska@gmail.com 664199279 Nowa 2A; 84-200 WEjherowo WEJHEROWO 10.04.2023 16.04.2023
ul. Gen. Henryka Dabrowskiego 14/4/1; 84-230
Kwasny Michat michal.kwasny@yahoo.com 609124120 Rumia WEJHEROWO 17.04.2023 23.04.2023
Masiak Janusz jm@hebel-masiak.pl 604108745 ul. Ceynowy 2A/1; 84-240 Reda WEJHEROWO 24.04.2023 30.04.2023
Michalewski Jerzy jemich@wp.pl 501025421 ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 01.05.2023 07.05.2023
Mielewczyk Wojciech wmielewczyk@gmail.com 503989889 Adama Asnyka 44; 84-100 Puck WEJHEROWO 08.05.2023 14.05.2023
Milko Jolanta kancelaria_milko@wp.pl 604274797 Matejki 7, 84-230 Rumia WEJHEROWO 15.05.2023 21.05.2023




Mogietka Przemystaw pmogielka@yahoo.com ul. Dworcowa 8/2; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 22.05.2023 28.05.2023
Mohylak Radostaw r.mohylak@kancelaria-mohylak.pl 503032911 ul. Sobieskiego 292A/5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 29.05.2023 04.06.2023
Mordasiewicz Gracjana gm@hebel-masiak.pl 503168080 ul. Ceynowy 2A/1; 84-240 Reda WEJHEROWO 05.06.2023 11.06.2023
Pajewski Piotr pajewski@kowalikpajewski.pl 602558580 ul. Dagbrowskiego 6/F; 84 - 2 Rumia WEJHEROWO 12.06.2023 18.06.2023
Pawlak Krzysztof pawlaknet@op.pl 602335460 ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 19.06.2023 25.06.2023
Petrykowski Barttomiej petrykowskibartlomiej@gmail.com ul. Watowa 28 C/L 14; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 26.06.2023 02.07.2023
ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 11 A; 84-100
Podsiadto Iwona iwona004@go2.pl 533542294 Puck WEJHEROWO 03.07.2023 09.07.2023
Radtke Krystyna krystyna.radtke@adwokatradtke.pl 663330580 ul. Sobieskiego 245; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 10.07.2023 16.07.2023
Romanowska Monika mec.romanowska@gmail.com 607916051 ul. Osadnicza 5/A 36; 84-240 Reda WEJHEROWO 17.07.2023 23.07.2023
Rumszek Ewelina ewelina@rumszek.pl 506713673 ul. Sobieskiego 227/39; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 24.07.2023 30.07.2023
Rynkiewicz Aleksandra apr.aleksandra.rynkiewicz@gmail.com 507300380 ul. Gdyriska 20; 84-230 Rumia WEJHEROWO 31.07.2023 06.08.2023
Standowicz Robert adwokat@rstandowicz.pl 506525232 ul. Dgbrowskiego 53/3; 84-230 Rumia WEJHEROWO 07.08.2023 13.08.2023
Staniuk-Rabenda |lga biuro@isr-kancelaria.pl 600455525 Partyzantéw 18/1; 76-200 Stupsk WEJHEROWO 14.08.2023 20.08.2023
Syldatk Maciej syldatk.maciej@gmail.com 504323050 ul. H. Dabrowskiego 53/4; 84-230 Rumia WEJHEROWO 21.08.2023 27.08.2023
Szlonski Maciej maciej_szlonski@wp.pl 662040129 ul. Jana Il Sobieskiego 245/5; 84-200 Wejherowo |WEJHEROWO 28.08.2023 03.09.2023
Szulc Kornelia kancelariarumia.szulc@gmail.com 884076551 ul. R6zana 39/2; 84-230 Rumia WEJHEROWO 04.09.2023 10.09.2023
Szwarc Adam szwarc.adam@wp.pl 664599179 ul. Morwowa 23; 81-198 Mosty WEJHEROWO 11.09.2023 17.09.2023
Toczek Michat kancelariatoczek@gmail.com 883371401 Kujawska 15/50; 84-230 Rumia WEJHEROWO 18.09.2023 24.09.2023
Tomeczkowska Anna annatomeczkowska@hebel-masiak.pl 889829731 ul. Ceynowy 2A/1; 84-240 Reda WEJHEROWO 25.09.2023 01.10.2023
Tuturusz Tomasz tutusz@op.pl ul. Starowiejska 9; 84-230 Rumia WEJHEROWO 02.10.2023 08.10.2023
Tyrariska Anna anna.tyranska@wp.pl 690349432 Podgodrna 9 C/B/14; 84-230 Rumia WEJHEROWO 09.10.2023 15.10.2023
Wrébel Weronika kontakt@weronika-wrobel.pl 790304790 ul. Gdanska 35; 84-240 Reda WEJHEROWO 16.10.2023 22.10.2023
Zalewski Zbigniew z.zalewski@hotmail.com 537163624 ul. Dgbrowskiego 14/3/8; 84-230 RUMIA WEJHEROWO 23.10.2023 29.10.2023
Andruszkiewicz Krystian adwokat.andruszkiewicz@gmail.com 883320846 ul. Wniebowstapienia 9/2; 84-200 Wejherowo WEJHEROWO 30.10.2023 05.11.2023




